
NATURA přírodní hnojivo na rajčata, papriky 1,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.4.2025 17:17
1/1

Kód produktu 446030 
Hmotnost 1,6000 
EAN 8592542012136 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 240,0000 

NATURA Zelené hnojivo je kvalitní přírodní organické hnojivo
ve formě pelet výhradně z rostlinného materiálu (pícnin).

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks

Popis
NATURA Zelené hnojivo je kvalitní přírodní organické
hnojivo ve formě pelet výhradně z rostlinného
materiálu (pícnin). Zajišťuje okamžité vyhnojení
půdy před výsadbou – celosezónní. Živiny se uvolňují
do půdy rychle – hned druhý den lze provádět
výsadbu. Organické látky stimulují biologickou
aktivitu půdy, tím zlepšují půdní strukturu a
podporují tvorbu humusu. Je určené pro všechny
druhy rostlin v užitné i okrasné zahradě.

Benefity:
• snadná a rychlá aplikace rozhozením a mělkým
zapravením do půdy
• pro volné záhony, pařeniště, skleníky,
zvýšené/vyvýšené záhony a všude tam, kde není
možné střídání plodin
• skvělá alternativa „zeleného hnojení“ – nezanáší
do půdy semena nežádoucích rostlin, není třeba
čekat s další výsadbou
• dávka okamžité vyhnojení půdy / zelené hnojení:
200 g / m2
• dávka pro přihnojování: 100 g / m2
• vhodné pro ekologické zemědělství

Složení: Doba exp: 10 let

Parametry
Sazba DPH 21,00 


